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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
ЈАВНА УСТАНОВА НАЦИОНАЛЕН ПАРК  “М А В Р О В О„

М А В Р О В И   А Н О В И


__ . __. 2025 год.










Маврови Анови
До: ЈУ  Национален Парк Маврово 
                     Маврови Анови
Б  А  Р  А  Њ  Е
(буково огревно дрво за правни лица)
_______________________________________________________________________ 


(
Назив на Правно лице )

со седиште__________________________________, ЕМБС:________________, ЕДБ:________________________се обраќам до насловот со барање да ми одбри количина од ___________ м3 или ____________прм (просторни метри) буково огревно дрво.
Превозот ќе го вршат превозник-ници _____________________________________со рег.број _____________________________
        
По разгледување на Барањето , се согласувам да склучам договор каде што ќе се дефинираат меѓусебните  права и обврски на двете страни.
Управата на паркот го задржува правото за распределбата на техничката маса по работни единици и динамиката за извоз.
Со надеж дека позитивно ќе одговорите на моето барање, однапред сум Ви благодарам.

Прилог документи кон Барањето :
               -Документ дека правното лице има регистриран склад за продажба на дрвни сортименти (Решение за регистриран склад за промет на дрво и дрвни сортименти издаден од МЗШВ).

            -Тековна состојба на правното лице од Централен регистар не постара од 6 месеци

             -ДРД образец од Централен регистар.
                                                                                                               Барател

                                                                                             _______________________
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